



Proc. Administrativo 2.057/2025

De: Thais F. - SECSM - CSM

Para: SECSM - CSM - Compras Serviços Municipais - A/C Thais F.

Data: 11/03/2025 às 08:40:49

Setores (CC):

SECSM - CSM

Setores envolvidos:

SECSM - CSM, SECSM

DA ROZ ELETRICIDADE E ENGENHARIA Nº 2030 - 11/03/2025

Bom Dia!

Segue anexo pedido de fornecimento para assinatura.

—

Thais Helena Ferraciolli

Auxiliar de adm

Anexos:

20250311070826358.pdf



PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE LEME

CNPJ: 46.362.661/0001-68

SECRETARIA DE SERVIÇOS MUNICIPAIS

Nº do Processo: 11191 / 2025

Modalidade: Dispensa por Limite nº 1565 / 2025

Requisição de Compras nº 660 / 2025

Nota de empenho nº: / 2025

PEDIDO DE FORNECIMENTO Nº 2030 DE 11/03/2025

Fornecedor			CNPJ		
248 - DA ROZ ELETRICIDADE E ENG. ELETRICA LTDA			51.379.576/0001-42		
Endereço	Bairro	CEP	Fone	Cidade	UF
RUA DR. ARMANDO DE SALLES OLIVEIRA, 521	CENTRO	13610-220	3571-2468 ADM@DAROZELETRI CIDADE.COM.BR	LEME	SP

Unidade Executora
SECRETARIA DE SERVIÇOS MUNICIPAIS
Dotação
2179 - 339030260000 - MATERIAL ELÉTRICO E ELETRÔNICO - GERAL

JUSTIFICATIVA
AQUISIÇÃO DE MATERIAIS ELÉTRICO PARA USO DA SECRETARIA DE SERVIÇOS MUNICIPAIS. SOMENTE DOIS ORÇAMENTOS DEVIDA A URGÊNCIA DOS MATERIAIS E POR SEREM OS ÚNICOS FORNECEDORES A FORNECEREM ESSES MATERIAIS NO MUNICÍPIO. - /

Condição de pagamento: 20 (vinte) dias corridos, após o aceite do recebimento dos serviços ou material,

Local de Entrega: SECRETARIA DE SERVICOS MUNICIPAIS
AVENIDA JOSE ANTUNES DE LISBOA, 300 -

Lote	Item	Cód.	Especificação	Complemento	Quantidade	Un.	Valor Unit.	Valor Total
1	1	82888	CABO TRIPLEX AL XLPE 10MM NEUTRO NU		400,0000	M	5,85	2.340,00
1	2	66372	PRESS BOW 1 X 1 S/ ROLDANA		14,0000	UN	15,99	223,86
1	3	89116	REFLETOR LED RILUCCI 400 W		12,0000	UN	99,00	1.188,00
1	4	40268	ROLDANA PRESBOW 72 X 79 ELEKTRO		14,0000	UN	8,99	125,86
1	5	89117	CAIXA WETZEL 234X174X143 CZ		1,0000	UN	75,00	75,00
Total Geral							R\$ 3.952,72	

Leme, 11 de março de 2025

	MARCELO ALVES DE CARVALHO ALMEIDA SECRETARIO DE SERVIÇOS MUNICIPAIS
-------	---





SECRETARIA DE SERVIÇOS PÚBLICOS

REQUISIÇÃO Nº 660 DE 11/03/2025

JUSTIFICATIVA: AQUISIÇÃO DE MATERIAIS ELÉTRICO PARA USO DA SECRETARIA DE SERVIÇOS MUNICIPAIS. SOMENTE DOIS ORÇAMENTOS DEVIDA A URGÊNCIA DOS MATERIAIS E POR SEREM OS ÚNICOS FORNECEDORES A FORNECEREM ESSES MATERIAIS NO MUNICÍPIO.

Unid. Executora: 02.09 - SECRETARIA DE SERVIÇOS MUNICIPAIS

Despesa: 2179 - MATERIAL ELÉTRICO E ELETRÔNICO

Fonte de Recursos: 1 - TESOURO

Projeto:

Aplicação: 1100000 - GERAL

Nº da Reserva:

Item	Cód.	Descrição	Qtde	Un.	Vi. Unit.	Vi. Total
1	82888	CABO TRIPLEX AL XLPE 10MM NEUTRO NU	400	M	5,85	2.340,00
2	66372	PRESS BOW 1 X 1 S/ ROLDANA	14	UN	15,99	223,86
3	89116	REFLETOR LED RILUCCI 400 W	12	UN	99,00	1.188,00
4	40268	ROLDANA PRESBOW 72 X 79 ELEKTRO	14	UN	8,99	125,86
5	89117	CAIXA WETZEL 234X174X143 CZ	1	UN	75,00	75,00
Total Geral					R\$ 3.952,72	

Requerente

Secretário(a) Responsável

MAPA COMPARATIVO DE PREÇOS

Compra Pesquisa Nº.....: 660 / 2025

MAPA COMPARATIVO EXCLUSIVO DO LOTE NÚMERO: 0001-

Condição de Pagamento.....: 20 (vinte) dias corridos, após o aceite do recebimento dos serviços ou material,

Validade da Proposta Pesquisa.....:

Prazo de Execução.....:

Relação dos Proponentes

Código	Nome	CNEP/CPF/Doc. Estrangeiro
248	DA ROZ ELETRICIDADE E ENG. ELETRICA LTDA	51.379.576/0001-42
1290	RIMAD COMERCIAL LTDA	03.988.811/0001-30

Lote/Item	Fornecedor	Fornecedor
Quantidade	Valor Unitário	Valor Unitário
Unid. Med.	Quantidade	Quantidade
Descrição	Valor Total	Valor Total
	Marca	Marca
	Prazo	Prazo
0001/0001	DA ROZ ELETRICIDADE E ENG. ELETRICA LTDA	RIMAD COMERCIAL LTDA
Quantidade 400,0000	Valor Unitário 5,8500	Valor Unitário 6,5000
M	Quantidade 400,0000	Quantidade 400,0000
CABO TRIPLEX AL XLPE 10MM NEUT	Valor Total 2.340,00	Valor Total 2.600,00
0001/0002	DA ROZ ELETRICIDADE E ENG. ELETRICA LTDA	RIMAD COMERCIAL LTDA
Quantidade 14,0000	Valor Unitário 15,9900	Valor Unitário 17,0000
UN	Quantidade 14,0000	Quantidade 14,0000
PRESS BOW 1 X 1 S/ ROLDANA	Valor Total 223,86	Valor Total 238,00
0001/0003	DA ROZ ELETRICIDADE E ENG. ELETRICA LTDA	RIMAD COMERCIAL LTDA
Quantidade 12,0000	Valor Unitário 99,0000	Valor Unitário 160,0000
UN	Quantidade 12,0000	Quantidade 12,0000
REFLETOR LED RILUCCI 400 W	Valor Total 1.188,00	Valor Total 1.920,00
0001/0004	DA ROZ ELETRICIDADE E ENG. ELETRICA LTDA	RIMAD COMERCIAL LTDA
Quantidade 14,0000	Valor Unitário 8,9900	Valor Unitário 15,0000
UN	Quantidade 14,0000	Quantidade 14,0000
ROLDANA PRESBOW 72 X 79 ELEKTR	Valor Total 125,86	Valor Total 210,00
0001/0005	DA ROZ ELETRICIDADE E ENG. ELETRICA LTDA	RIMAD COMERCIAL LTDA
Quantidade 1,0000	Valor Unitário 75,0000	Valor Unitário 95,0000
UN	Quantidade 1,0000	Quantidade 1,0000
CAIXA WETZEL 234X174X143 CZ	Valor Total 75,00	Valor Total 95,00

Sugestão por Menor Preço Global

248 - DA ROZ ELETRICIDADE E ENG. ELETRICA LTDA

Lote/Item	Quantidade	Valor Unitário	Valor total do item	Observações
0001/0001	400,0000	5,8500	2.340,00	
0001/0002	14,0000	15,9900	223,86	
0001/0003	12,0000	99,0000	1.188,00	
0001/0004	14,0000	8,9900	125,86	
0001/0005	1,0000	75,0000	75,00	

Total do Fornecedor: 3.952,72



DA ROZ ELETRICIDADE E ENGENHARIA ELÉTRICA LTDA
RUA DR. ARMANDO DE SALLES OLIVEIRA 521 CENTRO
LEME SP - CEP 13610220
FONE 19 35736900 FAX 19 35736901
CNPJ: 51.379.576/0001-42 Ins. Estadual: 415.003.004.117

Loja Credenciada:
Cartão BNDES

COTACAO - 1738635 OP: 001 VENDA MERCADORIA DATA: 10/03/2025 VI: DAIANE SAVASS

Cliente.....: C000050 MUNICIPIO DE LEME
Endereco...: AV. 29 DE AGOSTO 668 - CENTRO
Cidade.....: 13610-210 LEME - SP
CPF/CNPJ.: 46.362.661/0001-68 INSC/RG:
FONE.....: (19) 3097-1000 FAX.....: (19) 3571 6258

QTDE	UND	CODIGO	COD INT.	DESCRICAO	REFERENCIA	VL.UNID	VL.TOTAL
400,00	MT	12943	422.026	CABO TRIPLEX AL XLPE 10MM NEUTRO Nº 1	CBTXLPE10	5,85	2.340,00
14,00	UN	7741	25.020	PARAFUSO FRANCES 1/2 X 7	FR.1/2X7	9,00	126,00
12,00	UN	19311	745.019	POSTE CONCR. TUBULAR 9 X 200	0	993,00	11.916,00
14,00	UN	23974		PRES BOW 1X1 S/ROLDANA	001244	15,99	223,86
12,00	UN	9999999		REFLETOR LED RILUCCI 400W		99,00	1.188,00
14,00	UN	3555	15.050	ROLDANA "PRESBOW" 72X79		8,99	125,86
1,00	UN	41698		WETZEL CAIXA ABS 234X174X143 CZ	E020040360	75,00	75,00
					VL.SERV	VL.PROD	VL.TOTAL
					0,00	15.994,72	15.994,72

COND. DE PAGTO: 07/04/2025 15.994,72

VALIDADE.....:
OBSERVACOES:

USO ILUMINAÇÃO ECOPONTO

TRANSPORTADORA:

FRETE.....: DESTINATÁRIO: QTDE DE ITENS: 7

PRAZO ENTREGA:

Assinado por 1 pessoa: MARCELO ALVES DE CARVALHO ALMEIDA
Para verificar a validade das assinaturas, acesse <https://prefeituraleme.1doc.com.br/verificacao/1D7F-41A1-3113-F43A>





RIMAD COMERCIAL LTDA - MATRIZ

10/03/2025 16.10.56

CNPJ: 03.988.811/0001-30

Fone: 19 3573-6800 / Fax: / Email: contato@rimad.com.br

Endereço: Av Maximiano Vila Rios 560 Vila Joeste 13614-110 Leme Brasil

Número do Documento: P345187 Emissão: 10/03/2025 Entrega: 10/03/2025 Prioridade: Média
Vendedor: LOJA ELETRICA - LEME Ref. do Pedido:

Cliente: 0- PREFEITURA DO MUNICIPIO DE LEME CNPJ: 46.362.661/0001-68
Endereço: Avenida 29 de Agosto Nr. 668 I. Est:
Bairro: Centro Estado do Documento: Esboçado CEP: 13.610-210
Cidade: Leme Complemento: EDIF: PACO MUNICIPAL UF: SP
Fone: 1935734000 Contato: PREFEITURA DO Fax:
Regra de Entrega: Disponibilidade Lista de Preço: TABELA RIMAD LEME 2019
Regra de Fatura: Após Entrega Moeda: BRL
CPF do Cliente: Nome Consumidor:

Dados de Cobrança

Endereço: Avenida 29 de Agosto Nr. 668
Bairro: Centro CEP: 13.610-210
Cidade: Leme Complemento: EDIF: PACO MUNICIPAL Fone: 1935734000

Dados de Entrega

Endereço: Rua Professor Zulingo Nr.: 110 Via Entrega: Entrega
Bairro: Barra Funda Mod. Frete: Sem Frete
Cidade: Leme Transportadora:
Complemento: Fone CEP: 13615-270
Região de Entrega: AALM 00 ENTREGA LEME Contato: PREFEITURA DO

Condições de Pagamento

Condição de Pagamento: A PRAZO 04X 30/60/90/120 DIAS

Custódia: Carne

CÓDIGO	DESCRIÇÃO DO MATERIAL	QTDE.	UN	Preço Bruto	T. Bruto
EC-1900	REFLETOR LED 400W 110/220V 6000K	12,00	PC	160,00	1.920,00
EI-647	CAIXA PLASTICA DISTRIBUIÇÃO 240X190X125 IP66	1,00	PC	95,00	95,00
EC-2104	PRESS BOW 1x1	14,00	Un	17,00	238,00
EC-2105	PARAFUSO FRANCES 1/2x6	14,00	Un	7,00	98,00
EC-2176	ISOLADOR ROLDANA PORCELANA 72X72MM	14,00	PC	15,00	210,00
EI-590	CABO TRIPLEX 2X10 + NEUTRO ALUMINIO	400,00	ML	6,50	2.600,00

OBS PED: USO ILUMINAÇÃO ECO PONTO

Resumo o Pedido

Subtotal: R\$ 5.161,00
Descontos: R\$ 0,00
Frete: R\$ 0,00
Total: R\$ 5.161,00
Peso Total: 111,644
Global: R\$ 0,00

OBS NF:

CONF. CADASTRO FINANCEIRO
Digítador: LUIS EDUARDO CARVALHO ____/____/____:____hs ____/____/____:____hs Gerencia Diretoria





VERIFICAÇÃO DAS ASSINATURAS



Código para verificação: 1D7F-41A1-3113-F43A

Este documento foi assinado digitalmente pelos seguintes signatários nas datas indicadas:



MARCELO ALVES DE CARVALHO ALMEIDA (CPF 286.XXX.XXX-98) em 11/03/2025 09:05:29

GMT-03:00

Papel: Parte

Emitido por: Sub-Autoridade Certificadora 1Doc (Assinatura 1Doc)

Para verificar a validade das assinaturas, acesse a Central de Verificação por meio do link:

<https://prefeitureleme.1doc.com.br/verificacao/1D7F-41A1-3113-F43A>